
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art.257, pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz.191), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r. 
w sprawie budżetu na 2017r zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
17 stycznia 2017r., Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 stycznia 2017r., 
Zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2017r., Uchwałą Nr XXVII/147/2017 
Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 20 marca 2017r., Uchwałą Nr XXVIII/153/2017 Rady Gminy 
w Jeziorach Wielkich z dnia 24 kwietnia 2017r. oraz Zarządzeniem Nr 14/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 25 kwietnia 2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2017 rok 
w wysokości 19.828.397,23 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.593.040,23 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.235.357,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1`."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: B168037D-709B-4B60-BF9C-4410C8CC6F1F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2017r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 12 maja 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 695 697,14 1 695 697,14

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 342 302,001 342 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 300,00 - 1 687,00 43 613,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 687,00 1 687,00

750 Administracja publiczna 0,002 129 026,05 2 129 026,05

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 746 286,051 746 286,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 900,00 - 9,00 132 891,00

4580 Pozostałe odsetki 282,00 9,00 291,00

19 828 397,23 19 828 397,230,00Razem:

Id: B168037D-709B-4B60-BF9C-4410C8CC6F1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie wydatków budżetu dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: B168037D-709B-4B60-BF9C-4410C8CC6F1F. Podpisany Strona 1




